οὐδὲ

pallium hoc quavis purpura potius. Nam aurū nihil magis  
apud me in precio est, quam calculi qui sunt in littoribus.

Sed

vel confidentia, vel avaritia.  
Quin et inter assentatores  
primastenet. Peierat prom.  
prissimè, anteit impostura,  
comittatur impudenter. In  
summa, prorsus admirandum  
quoddā spectaculū est, omnis  
ex parte exactū, varieq; ab-  
solutū: proinde non euilabit  
clarior videlicet, quam si  
modestus. Quid hoc papa-  
tandem nobis Thrasyles?  
Thr. Non hoc animo ad te  
venio Taron, quo plerique  
isti, qui nimirum opes admi-  
rati tuas, argēti, aurū, opipa-  
rorum cōuiuiorum adducti  
spe concurrunt, multaq; as-  
sentatione deliniunt te: ho-  
minem videlicet simplicem,  
facileq; impertinentē id quod  
adest. Siquidem haud igno-  
ras, offam mibi in cænam sat  
esse, cum opsonium suauis-  
simum, cepe aut nasturcium:  
aut si quando lubeat lauius  
epulari, fusillū salis. Porro  
potū fons Athenis nouē sa-  
liens venis, suppeditat. Tum

οὐδὲ αὐτὸς χάρειν εἰσάντως μὴ  
 σφραγίδην σε τὸ λάκησον τῷ  
 φέπιβολόταον κτῆμα ἢ πλῆ-  
 το, ἐποιῶντος πολέμου τοῦ  
 τον ἀνηγέτεων συμφορῶν γε,  
 κανονικόν Θάγαρ μοι πάθοιο,  
 μάλιστον εἴς τούτον θέλατραν  
 μεταπέστιον τοῦτον, ἐδεντάνχε-  
 ταιορθονθήτιονθήντα, ἡ  
 τούτη φιλοσοφίας τοποθεσίαν  
 θεωρεῖσθαι, μὴ μέτροντος βέ-  
 το, δημόσιον, ἀλλ' ὅπου εἰς βο-  
 δῶνας ἐπεμβάσιον εἶναι πρὸ τοῦ  
 αυτοτέλεος γένεται, εἰδούσεων  
 τοῦ μόνου. ἐδεντάνχεταιον  
 σι διατονον τρόπον ἀμέντω  
 λεῖτα τάχοντος οὐδέρητον αὐτὸν  
 εἰς οἰκίας, μὴ μετὰ ὁδούς  
 αὐτὸν ἀντίοντος, ἢ μὲν πρώτη  
 θραμμάτων, δημόσιον, ἢ διτά-  
 δαντορθον. ἐδεντάνχεταιον τούτη  
 φιλοσοφίαν, ηγούμενοις, ηγε-  
 τερονθον Δίνατον. τοιούτη  
 λεῖτα εἰς οἰκίας αὐτὸν  
 ἀλλ' εἴπος μεταδιπλῶτον εἰσά-  
 πορθον τούτης θεομητούς, ικανότε-  
 ρον τούτων τούτων πάρεστι μετά-  
 γενετούσκοις, δημόσιον διέσ-  
 πορθοντος

μεταδιπλῶτος

Sed tua ipsius gratia huc me  
 contuli, ut ne te subuerteret  
 pessima ista atque insidiosissi-  
 ma res, opulētia: quippe quae  
 multis sacerdotum numero immede-  
 cabiliū malorum extiterit cau-  
 sa. Etenim si me audies, pos-  
 tissimam opes vniuersas in  
 mare præcipitabis, viatore  
 quibus nihil sit opus bono  
 viro, quiq; philosophia pos-  
 sit opes perspicere. Ne tamen  
 in aliū, ὁ bone, sed fermè ad  
 pubē r̄sq; ingressus, paulò  
 ultrā solū fluctibus operiū,  
 me quidem uno spectante.  
 Quod si hoc nō vis, tute igi-  
 tur eas potiore via ex ædi-  
 bus ejicito, ac ne obolū qui-  
 dem tibi facias reliquū: vi-  
 delicet largiens ijs quicunq;  
 opus habent, huic quinque  
 drachmas, illi minā, alij tas-  
 lētum. Porro si qui erit phi-  
 losophus, hunc æquū est du-  
 plam aut triplam ferre por-  
 tionē: quanquā hoc quidem  
 mihi non mea ipsius gra-  
 tia postulo, sed quō amicis,  
 si qui egebunt, donē: sat est,